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Competitie deel 3 2024 
Deventer, 27-1-2024

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZ 4:47.76 200800012 4:51.48
50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.32 36.50 250m: 2:57.92 37.00 350m: 4:12.92 37.88

100m: 1:07.82 36.15 200m: 2:20.92 36.60 300m: 3:35.04 37.12 400m: 4:51.48 38.56

2. Rosa Visscher ZVZ 5:16.93 200800706 5:18.62
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.16 40.11 250m: 3:13.44 40.75 350m: 4:36.45 41.77

100m: 1:12.05 38.29 200m: 2:32.69 40.53 300m: 3:54.68 41.24 400m: 5:18.62 42.17

3. Lena Stevcic-Lukic De IJsel 6:32.05 200804122 5:56.54
50m: 37.32 37.32 150m: 2:06.10 45.50 250m: 3:39.73 46.73 350m: 5:13.57 45.62

100m: 1:20.60 43.28 200m: 2:53.00 46.90 300m: 4:27.95 48.22 400m: 5:56.54 42.97

4. Lola Kieft De IJsel 6:23.48 200803622 6:05.81
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.53 46.75 250m: 3:46.50 46.05 350m: 5:19.96 46.28

100m: 1:25.78 45.71 200m: 3:00.45 47.92 300m: 4:33.68 47.18 400m: 6:05.81 45.85

5. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 6:25.92 200801310 6:19.47
50m: 39.52 39.52 150m: 2:12.83 47.79 250m: 3:50.60 49.17 350m: 5:29.25 49.35

100m: 1:25.04 45.52 200m: 3:01.43 48.60 300m: 4:39.90 49.30 400m: 6:19.47 50.22

6. Nova Bel De IJsel 7:00.25 200803634 6:36.20
50m: 42.29 42.29 150m: 2:19.73 49.81 250m: 3:59.39 50.47 350m: 5:38.16 51.77

100m: 1:29.92 47.63 200m: 3:08.92 49.19 300m: 4:46.39 47.00 400m: 6:36.20 58.04

7. Floortje Etman De IJsel NT 200704868 7:11.08
50m: 40.72 40.72 150m: 2:26.86 55.54 250m: 4:21.07 58.23 350m: 6:18.73 58.14

100m: 1:31.32 50.60 200m: 3:22.84 55.98 300m: 5:20.59 59.52 400m: 7:11.08 52.35

8. Senne Jorna De IJsel NT 200704884 7:14.38
50m: 46.36 46.36 150m: 2:35.29 55.75 250m: 4:27.70 56.08 350m: 6:19.08 55.87

100m: 1:39.54 53.18 200m: 3:31.62 56.33 300m: 5:23.21 55.51 400m: 7:14.38 55.30

9. Dyann Canits Hera'11 NT 200804642 7:43.51
50m: 43.20 43.20 150m: 2:35.45 57.87 250m: 4:41.17 1:04.03 350m: 6:47.58 1:03.54

100m: 1:37.58 54.38 200m: 3:37.14 1:01.69 300m: 5:44.04 1:02.87 400m: 7:43.51 55.93

DIS Flore Blok De IJsel 5:08.88 200804348
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).


